

Protokół Nr XV/07

z posiedzenia sesji Rady Gminy w Gnojnie
odbytej w dniu 14 grudnia 2007 r. w sali konferencyj-
nej Urzędu Gminy.

Głównie XV sesji Rady Gminy w Gnojnie dokonał
Przewodniczący Rady Pan Stanisław Klimczak, który
powitał uczestników sesji. Na podstawie listy obecności
istniejących quorum. Obecnych na sesji było 14 radnych
a więc wystarczająca ilość do podejmowania
ważnych uchwał. W sesji wzięli udział
Pan Stanisław Klimczak - Wicestarosta Gminy.
Na następne przewodniczący Rady poinformował Radę
ze powodu choroby ostatnie skonwołany poprzez
uprzedzenie:
do pkt. 5. Podjęcie uchwały w sprawie herbu, flagi i pieczęci
gminy, oraz po pkt. 9, jak i pkt. 10 Podjęcie
uchwały w sprawie uzupełnienia planu działalności
Komisji Rewizyjnej.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie i powitanie uczestników
2. Sprawdzenie quorum
3. Przycięcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Sprawy bieżące Rady Gminy z działalności między sesjami
5. Podjęcie uchwały w sprawie herbu, flagi i pieczęci gminy
6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy
7. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działek rolnych
Nr M72 i Nr 2 położonych w Gnojnie
8. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działki Nr 56/7 położonej
w Stodli na mece wytycznika przyległego gruntu
9. Omówienie spraw ewidentnych z funkcjonowaniem Osiedla
Zelonia ewidentnych na nie terenie gminy
10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia planu
działalności Komisji Rewizyjnej
11. Interpelacje w tym relacje Rady Gminy z wykonaniem
komisji z ostatniej sesji.
12. Kolne komoski
13. Zamknięcie sesji

Za proponowanym porządkiem obrad głosowało 14 radnych
porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Pkt. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Protokół z poprzedniej z poprzedniej sesji został odczytany
w całości. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych.
To dokonaniu korekty w protokole, protokół został
przyjęty jednogłośnie.

Ad 4. Sprawozdanie Hójta z działalności między sesjami.

Sprawozdanie z działalności między sesyjnej przedstawił Hójt Gminy Z. Janik, który przedstawił. W dalszym ciągu jest w drodze kamień na drogę Gnojno - Potrzeb. Bierze sprawy z natury technicznej jeśli chodzi o oddanie sali gimnastycznej w Gnojnie. Na porządku jest ewentualna Komisja do odbioru tego obiektu. Dzisiaj do odbioru sali jest przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej i dojedzie jeszcze SANEPID.

Przewodniczący Rady Gminy mówił o wydruku księgowości. Trzeba jeszcze doprecyzować sprawy techniczne tych wydruków. Jeśli Komisja Rewizyjna będzie miała dane i przeanalizuje to, wtedy w księgowości oprawy odpowiednie wydruki. Na wydruku jest tylko numer faktury czy numeru krotka data wystawienia, a nie ma czego dotyczyć, dlatego trzeba przede wszystkim przeanalizować.

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie herbu, flagi i pieczęci gminy.

Sprawy herbu - Projekt herbu, flagi i pieczęci gminy Gnojno przedstawił dr. Jerzy Mielke, który przedstawił historyczno-heraldyczne uzasadnienie, w formie krótkiego wykładu na temat pochodzenia herbu, flagi i pieczęci.

Pan dr. J. Mielke pytał radnych, który z projektów będzie przyjęty czy ten staropolski czy też bardziej współczesny.

Pan radny Piotr Terlecki - proponował aby każdy zapoznał się dokładnie z tym materiałem, bo to sprawy już

aktualnymy od 4 lat czy ten druk ma być bardziej

współczesny czy też nawiązujący do tradycji staropolskich. Pan radny W. Szózik - na tym herbie nie wygląda to

na druk a raczej na linia. Pan dr. Jerzy Mielke - w historycznym okresie ten herb

wyobrażano w formie heraldycznej i ikonograficznej. Ja jestem zwolennikiem konystenia z tej wieloletniej

tradycji co dotyczy herbu gminy. Przewodniczący Rady - jeżeli herb mamy oprzeć na

historii i ma być to nawiązanie do tradycji

Luniewskich, który byli właścicielami Gnojna to uważam że należy wybrać ten historyczny staropolski

nawiązujący do tradycji. W wyniku głosowania 10 radnych było za projektem

herbu nawiązującego do tradycji historycznej. Uchwala Projekt uchwały w sprawie herbu gminy

przedstawił P. A. Stepień Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie

Uchwała Nr XV 169/07 z dn. 14 grudnia 2007 r. w ratowaniu.

Projekt uchwały w sprawie flagi gminy Gnojno przedstawił P. A. Stepień

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie Uchwała Nr XV 69/07 z dn. 14 grudnia 2007 r. w ratowaniu.

Uchwała Projekt uchwały w sprawie pieczęci gminy Gnojno

przedstawił P. A. Stepień.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie.
Uchwała Nr. XV/70/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. w załączeniu.
W załączniku do protokołu znajdują się następujące dokumenty:

- projekt pieczęci gminy Gnojno
- uzasadnienie historyczno-heraldyczne
- projekt flagi gminy Gnojno
- opisanie ikonograficzne drzewa, flagi i pieczęci gminy.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy.

Na wstępie Prezydium Rady polecił odczytać pismo skierowane do Rady Gminy przez Panią Marię Kozłach dotyczącego rozwiązania umowy o pracę oraz pisma Rady Gminy Gnojno w sprawie odwołania Pani Marii Kozłach ze stanowiska Sekretarza Gminy. Projekt uchwały o odwołaniu Sekretarza Gminy przedstawił P. A. Stepień.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie. Uchwała Nr. XV/71/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. w załączeniu. Do protokołu dołączono pismo Pani Marii Kozłach z dnia 27 września 2007 r. w sprawie rozwiązania umowy o pracę.

- Pismo Rady Gminy Gnojno z dnia 11 grudnia 2007 r. w sprawie podjęcia uchwały o odwołanie P. Marii Kozłach z Sekretarza Gminy.

Prezydium Rady wybrało P. Marii Kozłach podziękowanie za dotychczasową pracę oraz kwiaty. Podziękowanie za pracę wyraził również Rada Gminy wspominając, że w poprzedniej kadencji p. Rada Gminy ponosiła również koszty na sekretarza gminy przez przyniesienie momentu na odwołanie.

Podziękowanie wyraził również Pan Piotr Tejlecki - Prezydium Rady poprzedniej kadencji oraz Pan radny Wincenty Krawczyk jako najstarszy radny. W swoim przemówieniu Pan Marek Wędras opowiedział o swojej pracy na stanowisku ponad 30 lat oraz podziękował Radzie Gminy, Miejscom Gminy, sołtysom za dotychczasową współpracę.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działek rolnej Nr 1172 i Nr 2 w G. położonych w Gnojnie.

Projekt uchwały, jak również omówienie spraw rolnej ze sprzedawcą działek nr 1172 i Nr 2 przedstawił Pan Jolanta Stęchowicz w przedmiotowej sprawie dotyczącej sprzedaży tych nieruchomości.

Dzielnice Nr 2 powstałe z terenów lasów państwowych oraz polski krasnocer Gminy Gnojno, komunalne działki wymiar 3,06 ha. Na lokalizację sprzedaży działki odbyło się zebranie mieszkańców wsi Gnojno w dniu 2 grudnia br. W spotkaniu wzięło udział 20 osób. W wyniku głosowania dotyczącego sprzedaży tej nieruchomości, wyznaczone zostały

4

Najbardziej dotychczas zbycie tej nieruchomości wzięto udział 19 osób. Mówił wyraziło zgodę na sprzedaż działki 5 osób było przeciwnych sprzedawcy a 3 osoby wstrzymały się od głosu. Ponieważ w terminie nie było wymaganej ilości głosów tj. 15 uprawnionych do głosowania, zabrakło odbycia się w II terminie tj. po godzinie czasu od lokalnego terminu głosowania. W kolejnych tygodniach mieszkańcy zwrócili się do Rójki Gminy, aby uzyskane należności z tytułu sprzedaży działek przeznaczyć na potrzeby mieszkańców wsi. Na działkę nr 2, której to podarunek od Pani Jolanty Chalastre - sam. Gnojno 6 A. Pani Chalastre uzasadnia kupno tej działki tym, że zamierza przytkować działkę relucio z przeznaczeniem do wyposazenia kani. Jeżeli chodzi o działkę nr 1172 o pow. 1,68 ha, jest nieruchomością Kłobuż Parafka się została nabyta z majątku po nióscającemu Szymonowi z reformy rolnej. Na mapie są przygotowane obrazowo położenia tych działek, aby rada gminy mogła zapoznać się z ich lokalizacją. Na działkę nr 1172 wpłynęło podanie od Pana Kusnierza Ryszarda, który uzasadnia przede wszystkim, że posiada własne gospodarstwo rolne w sąsiedztwie tej działki. Jedyną formą sprzedaży zgodnie z ~~to~~ ustawą o gospodarce nieruchomościami jest droga przetargowa.

Pan radny Tomasz Pasternak - o zebraniu ^{niektórzy dowiedzieli się} w ostatniej chwili, wiadomość o tym pisał za pomocą kartki. Mógł na zebranie ci do których dotarła kartka i po prostu zagłosował ze zgodą, z czego 1 osoba nie ma w Gnojnie zamieszkania.

Soltyś wsi Gnojno Pan Mieczysław Szymanski - kartki pisaniem w czwartek na każdej ulicy w Gnojnie tj. na 4 dni przed zebraniem.

Pan radny Tomasz Pasternak - moim zdaniem działka nr 2 jest nieprzydatna i zapewne nie jest atrakcyjna rolniczo ale może być wykorzystana pod względem agroturystyki. Jeżeli ma być do sprzedania to przetarg będzie w interesie, że to ma być działka agroturystyczna. Działka ta jest na skarpie, być może jest ciągnięta i mogłaby być elektryczna, natomiast Pan Chalastre który wniosł o kupno tej działki ale swoje dzieci posłał do szkoły do chmielnika są a nie do Gnojna o za uczeniem i do pieniędzy.

Jeżeli chodzi o działkę nr 1172, gdzie nie musiało być na to zgody zebrania wiejskiego, ale jest to działka położona w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków. Nie jest wiadomo czy ma być rozbudowywana ta oczyszczalnia, to jest jedyna działka która jest jakąś kartą przetargową jeśli trzeba by powiększyć oczyszczalnię. Pan Kusnierz, który zgłosił wniosek na kupno tej działki zachowuje się w ten sposób, że nie pozwoli zrobić drogi między swoimi działkami, jako droga dojazdowej do istniejącej oczyszczalni. Jeśli chodzi o działkę nr 2, to można by ją sprzedać, ponieważ ostatnio jest ona nieprzydatna i pasna na mój zdaniem.

Pani Jolanta Stachowicz - jeżeli chodzi o formę sprzedaży działek to wyraża który ogłasza się na okres 30 dni jak i zawiadomienie o przetargu musi być podane do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej jak również na stronie internetowej Urzędu Gminy.

6) Pan radny Piotr Terlecki - wnioskuje o odstąpienie od sprzedaży działki nr 1172, ponieważ działka znajduje się w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków. A oczyszczalnia może być modernizowana czy powiększona. Co do działki Nr 2 o pow. 3,06ha to zebranie mieszkańców było za mało ludzi (200 osób) jak na miejscowego Gnojno. Nie może tu zdecydować 11 osób, które głosowało za sprzedażą działki, a Gnojno liczy ponad 900 osób. Składam wniosek o wycofanie tych działek ze sprzedaży.

Pan radny Sławomir Ramiński - jeśli chodzi o działkę nr 1172 to faktycznie były w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków, natomiast jeśli chodzi o działkę nr 2 to nie sądziłoby była to działka atrakcyjna.

Przewodniczący Rady Gminy - jeśli chodzi o działkę przylegającą do oczyszczalni to faktycznie trzeba się nad tym zastanowić i jest to zasadne. Natomiast jeżeli chodzi o działkę nr 2 to tu zgodni radni Sławomir Ramiński, Soltys, na jej sprzedaż. Trzeba taką działkę zareklamować, żeby dobrze sprzedać. Przy przetargach należy formalności z tym związane muszą być ściśle przestrzegane zgodnie z ustawa tj. ogłoszenie w prasie lokalnej, internecie, zamieszczenie o przetargu.

Pan radny P. Terlecki - co do działki nr 1172 to popieram swój wniosek o wycofaniu ze sprzedaży, natomiast działkę nr 2 głosić być sprzedaną.

Pan radny Tomasz Fastorajak - pytał ile Pan Kusnier jako kierownika gminy płaci za użytkownika.

Najt Gminy - umowa dzierżawy jest odnawiana co 3 lata i płacić wynosi 1600 zł przeucy rocznie plus podatek rolny. Jeżeli chodzi o rozbudowę oczyszczalni, to jeśli byłaby praktyczna czy modernizowana to i tak w kierunku poddublowania.

W związku z tym możemy tę sprawę przerwać na następną sesję, żeby wszyscy radni zapoznali się dokładnie z tą sprawą.

Przewodniczący Rady - w takim razie wycofuję działkę 1172 ze sprzedaży.

W wyniku głosowania w sprawie sprzedaży działek nr 1172 i nr 2 podjęte uchwały były 14 radnych. Uchwała nie została przyjęta. W tym miejscu do porządku obrad wprowadzono projekt uchwały w sprawie sprzedaży działki nr 2. Za wprowadzenie nowej uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie.

Nad nową uchwałą głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały było 14 - jednogłośnie.

Uchwała nr. XI/12/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie oraz uzasadnie na sprzedaż działki Nr. 2 położonej w Gnojnie.

Art. 8. Podjęte uchwały w sprawie sprzedaży działki nr 567 położonej w Skadli na rzecz użytkownika nieczystego gruntu

Projekt uchwały jak również omówienie sprawy z tym związane przedstawił Pan Jolanta Stachonicz. Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 567 na rzecz użytkownika nieczystego gruntu położonego we wsi Skadla. W 1998 roku istniejące Gminne Spółdzielnie „Spółka Gnojnie” było użytkownikiem tej nieruchomości. W myśl obowiązujących przepisów Księgi z wnioskiem do Gminy o przekształcenie prawa użytkowania w prawo własności z jednoczesnym ~~przejęciem~~ nabyciem

6) Ogane własności budynków znajdujących się na tej działce.
Ponieważ Gmina Spółdzielcza SCh spełnia wszystkie wymagania
prawnie, został zawarty akt notaryalny w którym Gmina Spółdzielcza
stała się użytkownikiem wieczystym tych gruntów od roku 1998
na okres 99 lat z jednoczesnym własnością budynków znajdujących
się na tej działce. W 1998 roku w mieście gminie Spółdzielcza
opracowano prawo wieczystego użytkowania na rzecz Państwa
Józefa z domu Gnojno, wraz z budynkami. Pan Józef z domu Gnojno
stał się użytkownikiem wieczystym tego gruntu. Art. 32 Prawa o
Gospodarce Nieruchomościami, między innymi, że można sprzedać
nieruchomość użytkownikowi wieczystemu w drodze bezprzekazowej
na własność. Aby móc przekształcić prawo użytkowania wieczystego
w prawo własności potrzebna jest zgoda Rady Gminy w formie
uchwały. Na uloczone pismo Pana Józefa z domu Gnojno w sprawie
wyrażenie zgody na nabycie prawa własności.
Pan Radny Wincenty Krawczyk - 8 lat temu odbyło się zebranie
miejskie w tej sprawie i H. H. Skwella z domu Gnojno, że budynek
po byłym domu G-5-u wraz z działką porzucił własności H. H.
natomiast resztę gruntów porzucił własności Gminy
Spółdzielczej.
Na podstawie uchwały głosowało 14 radnych - jednogłośnie,
Uchwała Nr XV/73/07 z dnia 14 grudnia w Ratycemiu.

Pkt. 9. Omówienie spraw ewidencji z funkcjonowaniem Ośrodka Zdrowia znajdującego się na terenie gminy.

Przewodniczący Rady na wstępie dyskusji poprosił
przedstawicieli służby zdrowia P. Beate Trzelską - Kuzgona
i Panią Wandę Sprzyszyńską - pracowniczkę służby zdrowia
jak przedstawia się sytuacja ze służbą zdrowia na
terenie gminy, co musi być zrobione w związku z
wymogami dostosowanymi obiektów do wymagań
sanitarnych, w jaki sposób można realizować te inwestycje,
jakimi kosztami oraz jakie są w tej sprawie podejmowane
działania, jakie są oczekiwania od Rady Gminy, w tym,
jakie są możliwości pozyskania funduszy na te cele.
Pani Beata Trzelska - Kuzgona omówiła sprawę, które
w pierwszej kolejności należy zrealizować. H. Kuzgona,
podjął dla celów modernizacyjnych, wymienienie
hygieniczno-sanitarne dla pracowników ośrodków
zdrowia, wymiana starej instalacji w czerpankach.
Środki na remonty ośrodków można pozyskać
z Urzędu Marszałkowskiego, Starostwa Pomorskiego,
Narodowego Funduszu Rolnictwa oraz Środki z
Unii Europejskiej. Ośrodek ma dwie etapy przed
35 tys złotych na 3 ośrodki zdrowia. Kosztorys jest
zrobiony na 55 tys złotych jeśli chodzi o remont
ośrodków.
Pan radny N. Strózik - jeżeli chodzi o inwestycje na
remont ośrodków, a dotyczy to remonty gdzie polary są
nowe płytki i instalacje ma ponad 30, to za rok czy dwa
znowe trzeba wymienić m.in. instalacje w czerpankach
czy innych pomieszczeniach. Należy zrobić 1 wniosek
na kompleksowe remonty na wszystkie 3 ośrodki
znajdujące się na terenie gminy, tak aby nie
zamknąć drogi do dalszego dalszego pozyskania środków.

14

Wynstnie 3 owocki wymagaj3 kompleksowego remontu
Lazienek.
Aby peimone bylo, minimum do funkcjonowania owockow
mimo byc wymienuone posadzki w Boliscach i Koryscach.
podjazdy ale owo niepejnosprawnych oraz pomiarowa
nieprecyzyjno - samtarne. W osrodku zohania w gnojnie
tez musi byc wymienuone posadzki.

Jan radny M. Dziwit - koncepcja, ktora jest zrobiona na
remonty 3 owockow zohania jest w polni zgodna z wymogami
kutaraj z 2006 roku.

Nojt Gminy - koncepcja musi zaakceptowac "SANEPID".
Jest zabrony kontorys na wynstnie ktoreki zgodnie
z zaktwierdzone koncepcja. Na wynstnie te remonty
wlezyj przyjscie bawli finansowe.

Jan Beata Inelinska - rypc w budowie gminy
fundura na remonty zgodnie z koncepcja.

Nojt Gminy - na podstawie wykonanej koncepcji
zoharie opnacowedy kontorys remontow. A tej
koncepcji kotarys wypracowane te rary ktore sa
wylomane, to co wktuje w tej koncepcji bedie upte
dne wnijstku ogolnym na remonty kapitalne.
Inowodniocy Rady pjal gdzie taki wniosek o definakowane
przyrej skwironac do kogo.

Jan Beata Inelinska - pmiowine do Urzadu Marszalkowskiego
gdz gdzie jest dotacja 80% zatorzonego sredniowzrostu,
i mozna tez zarowic by o pewne celowe fundure
do Starostwa Pomiatowego.

Nojt Gminy - jezeli ktorymly wniosek na kapitalne remonty
na mlenscy murcu to nie znaczy ze w 2008 roku wktu
dyc realizacja i natomnost wozienki, cy podjazdy murcu
dyc wylomane do konca przyntego roku. Jan, minimum,
Jan. radny Piotr Terlecki - my su rozmawiamy i tylko
sa pytamie, a nie widze zadnej alternatywy rozwiazanie
tego problemu. Kolej. Nojte Gminy jest porozumiec
nie z jednostkami realizujacych remonty i to pilotowac
aby do konca rozwiazac problem.

Inowodniocy Rady podpisowal porozumiewon
seurby zohania, ze dyskusja na rozwiazaniem
problemu funkcjonowanie dla podstawowy opieki medycznej
na terenie gminy.

Plt. 10. Podpisie uchwały w sprawie uzupełnienia planu
Substancji Komisji Rewizyjnej.

Na wstępie Inowodniocy Rady pmiowaci, ze
na ostawej sesji poddal budżetle aby Komisja
Rewizyjna kontrolowala niektore sprawy i Inowodniocy
Komisji Rewizyjnej zlanic dzic skontrolowania
normami telefoniznyeli korekcyjnych oraz kart drogowej
samochodu stuzbowego. Inowodniocy Komisji Rewizyjnej
wyskat informacja, ze problem ten nie jest przedmiotem
planu pracy Komisji Rewizyjnej. W enibzku z tym
wprawadzone pod obrady sesji projekt uchwały w sprawie
dneksu do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 rok

② Projekt uchwały przedstawia Pan radny Marcin Dąbent.
Do załącznika do uchwały Rady Gminy Nr IX/48/07
wprowadza się zmiany poprzez dodanie w misji
dnia 2007 r kontroli o następującym zakresie:
- kontrola delononki wyników Urzędu Gminy w Gnojnie
ponieważ z tytułu kompostowania z zamocowania
marki Felbia oraz kontrola wyników Urzędu Gminy
z tytułu kompostowania z aparatów telefonicznych
komórkowych poczynsz od dnia 1 czerwca 2007 roku
do dnia zakończenia kontroli.
Za podporem uchwały głosowało 14 radnych.
Uchwała Nr XV/74/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku
mz z aneksem do planu kontroli w rozdziale.

Pkt. II. Interpelacje i wolne wnioski:

Głos wzyt Nieszanowno Pański Pan Stanisław Klimczak
który porusza o utrzymaniu dróg powiatowych
określenie zimowym. Droga rejonu Brohina - Skoczek
jest w I kategorii i będzie na bieżąco porządkowana
piachem i ośnieżona. Na innych drogach też będą
wykonywane te prace ale nie codziennie. Jeżeli będą
to drogi słabsze lub rajdrożone na interwencyj
na pewno będą psycowane piachem.
Pan radny Wincenty Stanczyk - do Ksi. Bekmyckiej
Inna popycie piachem do drzwi dojeżdżają do szkoły.
Nieszanowno Pański - jest to zgłoszone i będzie wykonane.

Wójt gminy - niektóre interpelacje omówiono na
poprzedniej sesji co można zrobić i kiedy. Jeśli chodzi
o oświetlenie drogowo to są wykonane dwa projekty
oświetlenia na Antonimie i Wielkiej Łące. Wykonano
pogodynczych Camp 3-4, będzie z nowych środków
Komisja Rolnicza nie posiadała pozwolenie gminy
przy wyłożeniu potrzeb na następnym rok powołasz
dziwotem aby z nią jechał elektryk z Zakładu
Energetycznego T. Kurenda. Możliwe że będziemy
jechać w sobotę.

Odrobina więcej czasu przed posagą posterunku policyjnego.
Wójt gminy - cały tydzień pracownicy Zakładu
Komunalnego wykonują prace na wypici wody.
Następny duże prace i prace oświetlenia wody. Treba
jść najrybciej zrobić drugie wypicie wody.
Jeśli chodzi o remont drogi wojenidziwej rejonu Amieluda-
Staszów to rozmawiałem z przedstawicielem Wojenidziwego
Zakładu Drog. W okolicy Kurońsk zostanie zrobiona
obwodnica Wąstwie gminy znajdujące się na tej trasie
podpisy aneks o możliwości przedłużenia realizacji
tego projektu. Obwodnica w Gnojnie będzie koszt
w następnym etapie i będzie to dodatkowy koszt
około 50.000 zł.

9) Przewodniczący Rady - czy nie byłoby zasadne, żeby powiadomić jednostki które korzystały z wysypiska śmieci jak i chociaż Amienleńców w który dzień tygodnia są przyjmowane śmieci na wysypisko. Chodzi o to, żeby nie było samowolnego sortowania śmieci a byłby tym wyznaczony pracownik np. 1 dzień w tygodniu. Przyjęcie śmieci byłoby nadzorowane.

Wójt Gminy - zdania są ze wysypiska śmieci pod bramą lub w terenie koto wysypiska.

Pan radny Piotr Terecki - prosi o zamontowanie drzwi do kantynki strażackiej w Jasionowcach Podurówskich.

Przewodniczący Rady - na następnej sesji sprządnę strukturę zadaniową w Urzędzie Gminy i Regionalnym Organizacyjnym Urzędzie Gminy.

Sołtys Nsi Bugaj Pan Józef Moles - prosi o odmówienie odwołania roku N Bugaj w.

Sołtys Nsi Jązłbki - Mironian Nawrocki - na drodze we wsi Jązłbki jest dziura w asfalcie co stwarza niebezpieczeństwo dla pojazdów oraz z samochodów kamienie prosi o 2 samochody kamienie na drodze. Sołtys pyta kiedy będą geodeta do wytyczenia drogi przez nieś, oraz usunąć skrajny pasy drogi.

Wójt Gminy - jeśli będzie podjęta decyzja to będziemy tworzyć wszystkie drogi w starych Nsi w Jązłbkach. Pojdą planowane ma geodeta a tych dróg i tak są nie przewidziane.

Sołtys nsi Jązłbki - ale spór zostanie rozstrzygnięty.

Pan radny Piotr Terecki - ^{którego z sesji} prosi o zwrócenie uwagi na ~~na~~ bilansu z wyrozu kamienie ze 2007 r. na poszczególne sołectwa, taki jak i otrzymaliśmy na miesiąc lipiec żeby to stanowiło kryterium oraz nie pomylić rok do wyrozu kamienia.

Wójt Gminy - należy do tego doliczyć ilość kilometrów drog w poszczególnych sołectwach.

Pan radny Zdzisław Nawrocki - pyta czy będą jakieś nagrody czy prezenty dla sołtysów na koniec roku.

10) W wyniku wyzerowania nie tematem do dyskusji Przewodniczący Rady poinformował, że następna sesja odbędzie się 28 grudnia br. oraz poinformował podziękował za udział w aktualnej sesji, oraz życzył wszystkim smagłego dyżurnie i zamknięcia sesji.